

基隆市婦女生育獎勵金發放自治條例修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第三條 符合下列規定，於中華民國<u>一百零四年一月一日</u>（含）以後出生並於本市完成出生登記新生兒之母得申請生育獎勵金：</p> <p>一、新生兒之父母雙方或一方設籍本市一年以上，且申請時仍設籍本市。</p> <p>二、已設籍本市滿一年之未婚婦女。</p> <p>三、未設籍本市之未婚婦女，新生兒經生父認領登記，且生父設籍符合第一款規定。</p> <p>新生兒之母死亡、行方不明或受監護宣告，得由新生兒之父或實際扶養人提出申請。</p> <p>新生兒之母或父戶籍，於本市各區間遷徙不影響申請資格，但遷出本市後又再遷入者，應重新計算設籍期間。</p>	<p>第三條 符合下列規定，於中華民國一百零一年一月一日（含）以後出生並於本市完成出生登記新生兒之母得申請生育獎勵金：</p> <p>一、新生兒之父母雙方或一方設籍本市一年以上，且申請時仍設籍本市。</p> <p>二、已設籍本市滿一年之未婚婦女。</p> <p>三、未設籍本市之未婚婦女，新生兒經生父認領登記，且生父設籍符合第一款規定。</p> <p>新生兒之母死亡、行方不明或受監護宣告，得由新生兒之父或實際扶養人提出申請。</p> <p>新生兒之母或父戶籍，於本市各區間遷徙不影響申請資格，但遷出本市後又再遷入者，應重新計算設籍期間。</p>	<p>因自民國104年起將本市婦女生育獎勵金補助標準提高為每一胎次發給新臺幣二萬元整，爰配合修正受補助者之新生兒出生日期需符合於中華民國一百零四年一月一日（含）以後出生之資格條件。</p>
<p>第四條 符合本自治條例規定者，每一胎次新生兒補助生育獎勵金新臺幣<u>二萬元</u>；雙胞胎補助<u>四萬元</u>；三胞胎以上類推之。</p>	<p>第四條 符合本自治條例規定者，每一胎次新生兒補助生育獎勵金新臺幣一萬元；雙胞胎補助二萬元；三胞胎以上類推之。</p>	<p>為鼓勵生育及增加有生育準備之民眾設籍本市意願，於民國104年起提高本市婦女生育獎勵金為每一胎次補助新臺幣二萬元整。雙胞胎以上，依所生胎數計算補助金額。</p>
<p>第八條 本自治條例自中華民國一百零一年一月一日施行。</p> <p><u>本自治條例一百零三年〇月〇日修正之第三條、第四條條文自中華民國一百零四年一月一日施行。</u></p>	<p>第八條 本自治條例自中華民國一百零一年一月一日施行。</p>	<p>增訂本自治條例修正條文之施行。</p>